cumque non obstantibus. 

Da tum Romae, e Secretaria S. Congregat ionis Indulgen

tiis Sacrisque Reliquiis praepositae, die 29 Apri l is 1907. 

S. Card. CRETONI, Praefectus. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen. , Secretarius. 

U R B I S ET O R B I S 

Commendatur et indulgentiis ditatur pia praxis Novendialium 
precum in honorem SS. Sacramenti festo Corporis Chri
sti praemittenda. 

Spiritualium omnium bonorum fons et caput est procul 

dubio Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum, per quod 

Iesus Christus divitias sui erga homines amoris veluti effu

dit. Quare nihil tam excellentius et salutarius exist imandum 

quam in christiano populo cultum huius Augustissimi Sacra 

menti promovere et amplificare, quo magis in eo uber iores 

eiusdem Sacramenti fructus proveniant ; vividius nempe ex

citetur fides, spes firmius roboretur, et divinae caritatis ignis 

impensius foveatur, omnisque christianae virtutis splendor ma

g i s eluceat. 
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Quae omnia probe noscens Beatissimus Pater, ad augen

dum provehendumque amorem et obsequium erga S. Eucha

ristiam, in audientia habita ab infrascripto Card. Praefecto 

S. Congregat ionis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposi

tae die 8 Maii 1907 delatis precibus, quibus supplicatum 

est, ut Novendialium precum piam praxim in honorem hu

ius Sacratissimi Mysterii ante Solemnia Corporis Christi prae

mittendam approbare et sacris etiam indulgentiis decorare 

dignaretur, libentissime annuens, supramemoratam piam pra

xim nedum auctoritate sua comprobavit sed et summopere 

commendavit . Insuper eadem Sanctitas Sua christifidelibus 

aliquo pietatis actu has novendiales preces sive privatim per-

agentibus sive ipsis publice in ecclesiis celebratis, iuxta nor

mas ab Ordinariis praescribendas, devote adstantibus, has 

indulgentias, animabus igne Purgatorii detentis etiam profu

turas, clementer est elargi tus: i 0 , septem annorum totidem

que quadragenarum singulis Novendialium precum diebus ; 

2 0 . plenariam in uno quolibet eorum dierum, vel festo die 

Corporis Christi, vel quolibet ex octo insequentibus, modo 

rite confessi ac S. Synax i refecti, ad mentem Sanctitatis Suae 

D e o supplicaverint. Praesenti in perpetuum valituro. Contra

riis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. Congrega t ion is , 

die 8 Maii 1907. 

S. Card. CRETONI, Praefectus. 

f D. Panici, Archiep . Laodicen., Secretarius. 

Indulgentia in favorem sacerdotum piae Sodalitatis " Regina 
Apostolorum ,, nuncupatae.